CÂMARA DE
IPATINGA

PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
10

Ipatinga, 25 de novembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 0626 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento na alínea “f”, do
inciso III, do art. 74, da Lei nº 14.133/2021 e Resolução nº 1.197/2023 da Câmara Municipal de Ipatinga, estando
presentes os requisitos para tanto, conforme consta no Processo nº 133/2024, AUTORIZO a Inexigibilidade de Lici-
tação nº 46/2024, cujo objeto é a “Contratação da Empresa Plenum Gestão LTDA, CNPJ 41.209.777/0001-48, para
inscrição no Curso Seminário Encerramento de Mandato: “Obrigações Legais e Responsabilidades dos Vereado-
res”. Participante: Ney Robson Ribeiro. Data da Realização: 26/11/2024 a 29/11/2024. Local: Belo Horizonte/MG.
Determino ainda que o presente ato de autorização seja divulgado e mantido à disposição em sítio eletrônico oficial.
Ipatinga/MG – 25/11/2024. Werley Glicério Furbino de Araújo - Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

		2024-11-25T17:29:46-0300